
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 353 

гр. Левски, 28.10.2021г.           
 

 
относно: Вземане на решение, във връзка със заявление от Агенция „Пътна 
инфраструктура“ с ЕИК 000695089, чрез упълномощеното лице „ИТА 
ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД с ЕИК 121104512 – Даниела Емилова Иванова за 
одобрение на проект за подробен устройствен план – включваш парцеларен 
план за елементите на техническата инфраструктура в следния обхват: 
Подземна кабелна захранваща линия HH 1kv /трасе на кабелна линия – 
електропровод/, в обхват - от електромерно табло, монтирано на съществуващ 
СБС № 24, кл. А от мрежа HH на ТП 10 /PL_0518/, с. Градище в ПИ 
17556.474.277 и ПИ 17556.300.280 до стационарна контролна точка № 10876 
част от ТОЛ системата   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА по реда на чл.129, ал.1 от 
ЗУТ,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

 1. Приема решение за одобрение подробния устройствен план - 
парцеларен план на техническата инфраструктура в обхват: Подземна кабелна 
захранваща линия HH 1kv /трасе на кабелна линия – електропровод/, в обхват - 
от електромерно табло, монтирано на съществуващ СБС № 24, кл. А от мрежа 
HH на ТП 10 /PL_0518/, с.Градище в ПИ 17556.474.277 и ПИ 17556.300.280 до 
стационарна контролна точка   № 10876 част от ТОЛ системата. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма 
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


